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6307103000************

Основни правила 1, (Забелешка 7 (б) и 8 од Оддел  XI) и 6 за примана на 
Царинската номенклатура,   наименувание на тарифен број 6307 и тарифен 
подброј 6307 10 30 00 и Коментар на ХС  за тар. број 5603 и 6307.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Крпа за чистење прашина што лесно ја врзува прашината. Наменета за 
домаќинство, изработена од неткаен текстил со состав: вискоза 82% и ПП 
18%, со димензии 35x35 цм, спакувани заедно по 2 крпи во кеса, 
подготвени за продажба на мало со декларација и начин на користење.
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